[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2014                                          №360
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2014 года № 107 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие массового спорта в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2014 год»
На основании пункта 14 статьи 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 3 февраля 2014 года № 27 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района», Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в связи с перераспределением бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2014 года № 107  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие массового сорта в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2014 год»

1) приложение «Муниципальная программа «Развитие массового сорта в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 06 июня 2014 года № 180 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2014 года № 107 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие массового спорта в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2014 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков